euz esset pictauiā in ante sine baptismo defun
ctum audiens pro ipso orauit: et tam diu in ora
tione perseverauit: donec pariter surgerent se
ner de oratione: et infans de morte. Filium
quoq; suam apzā ex epistola sibi missa in virgini
tatis proposito firmissima cernens: et ne ali
quando fleteretur timens: oratione sua a dño
impetravit: vt eam ad se recipere dignaretur.
Sicq; puella defuncta est post dies modicos:
quē hilarius sepeluit. Quod mater puelle cō
siderans episcopū rogauit: vt sibi etiā transitū
obtineret. Qui pro cōiuge similiter intercessit
eāq; ad celli regna premisit. Deniq; multis mi
raculis perpetratis: dū infirmatus mortis pro
pinq;uarer: obitum quoq; suū imminere cogno
sceret: lenocium presbyterū sibi dilectū: nocte
vt foras exiret admonuit: et si quis audiret sibi
renunciari precepit. Ille iussa cōplens: voces
tumultuatis ciuitatis audire se retrulit. Et cū
circa ipm vigilaret finem expectas: media no
cte iterum iussus exiit: et nihil se audire nuncia
uit. Quoz immenso circumfultus lumine san
ctus dei ad xpm migravit. Et sepult⁹ est picta
uis idū Ianuarij. circa annos dñi. cclj. tempo
ribus valentian et valentis imperatoꝝū. Hic
sanctus doctor: multa librozū volumina compi
lauit. Nam contra arrianos. xij. scripsit libros.
Ites ad galliaz epos libzū de synodis. In ps
edidit comētarios: origenē imitat⁹ et ex suo ali
qua adficiens. Scripsit libellū: quē viuētī con
stantio misit cōstantinopolim. Itē in cōstantiū
quē eo iā mortuo cōdidit. Itē cōtra valentē et
vrsatiū. Libzū historiā arriani. et feretes
ceci. synodi cōtinere. Ad pfectū salustii contra
dioscoꝝ alū. Hymnozū et ministerioꝝū alū. Itē
cōmentarios in mattheū. Itē tractatus in iob
quos de greco origenē. ad sensum trāsulit. Itē
contra aueritū libellū elegante. Itē nonnullas
ad diuersos epistolas. Tradunt aliqui eum scri
psisse in canticis canticozū: quod tamē incertū
est. Hec hieronymus de viris illustribus.

De sancto Gregorio nazarenō
episcopo. Cap. lxx.

Gregorius na
zarenus epus et doctor
grecoꝝ: qui vt scribit
rufinus presbyter ver
bo et operibus clarus
lumen ecclesie in cōpa
rabile prebuit: de capa
docia ortus: filius epi
nazanzij et maris noie
religiose: arhenis eruditus fuit. Qui dum iu
uentis phlosophie studeret: eidem die quadaz
dne speciose femine apparuerunt. Quas cum
ille vri castitatis amator: cū indignatōe repel
leret: dixerunt se sibi amicas fore: quarū vna se
sapientiam altera castitates nominans: dulces